este extrato, como nele transcritos e demais documentos instrutórios 
Proprietário: Empresa LB2 EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA 
CNPJ: nº 27.600.290/0001-60  
Interessada/Compradora: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DE FREITAS/PI  
CNPJ nº 06.554.786/0001-75. 
VLL/Compra: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais) 
Efeitos: A partir assinatura do Termo Contratual 
Eficácia: A partir da publicação nos meios oficiais (DOM e DOU) 
INFORMAÇÕES: UL/SAF – PMJF/PI.